پاکستان میں اساتذہ کی تعلیمی استعداد کو بہتر بنانے، نظامِ تعلیم میں اساتذہ کے لیے
جدید تقاضوں سے ہم آہنگ تعلیمی و تدریسی حکمت عملی مرتب کرنے اور اساتذہ کو درپیش
ہر طرح کے معاشی و معاشرتی مسائل کے خاتمے کے لیے حکومتِ پاکستان کو خصوصی
اقدامات کرنے کی ضرورت ہے۔

مسلسل اشاعت کا پچیسواں سال

MIRRAT UL ARIFEEN INTERNATIONAL

ماہنامہ
لاہور
مرآة العارفين
انٹرنیشنل

اکتوبر 2024ء، ربیع الثانی 1446ھ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
فیضانِ نظر
سلطان الفقیر محمد اصغر علی صاحب
حضرت سنی سلطان

چیف ایڈیٹر
صاحبزادہ سلطان احمد علی

ایڈیٹوریل بورڈ
• سید عزیز اللہ شاہ ایڈووکیٹ
• مفتی محمد شہیر القادری • افضل عباس خان

نگار خانقاہ ہوسٹل ادارہ شہر میرٹ (اقبال)